[image: Descrição: Descrição: Descrição: Descrição: Descrição: Descrição: C:\Users\FUNCULT\Downloads\WhatsApp Image 2021-01-15 at 11.37.37.jpeg]

Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDUIS
FUNDAÇÃO CULTURAL MESTRE DADÁ
CNPJ. 15.770.257/0001-08
		             Rua Santa Teresinha, 21 – Centro – 59690-000.
www.janduis.rn.gov.br| cultura.funcult@gmail.com

[bookmark: _Hlk170224626][bookmark: _Hlk144800864]EDITAL Nº 002/2024 – PMJ/FUNCULT
EDITAL RHUANN MALLONE DANTAS DE MELO PARA CONCESSÃO DE SUBSÍDIO CULTURAL A ENTIDADES E COLETIVOS CULTURAIS

ANEXO II
SOLICITAÇÃO DE SUBSÍDIO E DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA

A Sua Senhoria, a Senhora,
Ketilly Karoline Pimenta Garcia
Diretora Presidenta da Fundação Cultural Mestre Dadá - FUNCULT.
Janduís/RN

Assunto: Solicitação de subsídio cultural e declaração de ciência.

	Prezada Senhora,

	Encaminho a Vossa Senhoria solicitação de subsídio cultural para entidade cultural _________________ CNPJ (quando houver) ________________, neste ato, representada pelo Sr (a). ______________________, RG _______CPF. _____________-____, residente e domiciliado à Rua __________________________ nº____ CEP. ________-____, no município de Cruzeta/RN, de acordo com critérios estabelecidos no EDITAL Nº 01/2024 – Edital de Chamamento Público para Concessão de Subsídio Cultural a Entidades e Coletivos Culturais,
Declaro:
· Estar de acordo com as normas do Edital Nº 02/2024;
· Que as informações contidas na ficha de inscrição são de minha inteira responsabilidade, podendo vir a ser comprovadas a qualquer tempo;
· Que estou ciente da necessidade de contrapartida social preferencialmente para alunos de escolas públicas do município ou atividades públicas voltadas para a comunidade de forma gratuita;
· Que estou ciente da necessidade de apresentar prestação de contas referente ao uso do benefício ao Município, em até 60 (Sessenta) dias após o recebimento da última parcela do subsídio.

[bookmark: _Int_RSyXFLFT]Janduís/RN,____ de _______ de 2024.

Atenciosamente,

Nome do responsável pela Instituição coletivo
Documento de Identidade (tipo, número e órgão de expedição):

image1.jpeg